
Şırnak’taki helikopter kazasında biri Tümgeneral, diğerleri de çeşitli rütbelerdeki 13

kahraman askerimizin şehit olması; yüreğimizi dağladı. 80 milyon hepimiz şehitlerimize

ağlıyoruz.

Şehitlerimizin bundan sonraki yeri milletimizin sıcak kalbidir. Milletimizin birlik-

beraberliği, ülkemizin bölünmez bütünlüğüne olan sarsılmaz inancı; gözünü budaktan

esirgemeyen kahraman ordumuzun kararlılığı ve gücüyle birleşerek terör odaklarını yok

edecektir. Günümüzde iktidar ve partiler demokrasi, özgürlükler, insan hakları, hukukun

üstünlüğü, çoğulcu ve çok sesli demokratik ortam konularında “ortak payda”
oluşturabilirlerse; Türkiye, her türlü güçlüğü aşar.

Terör örgütleri müttefiklerimizden, Avrupa’dan, komşulardan, okyanus ötesinden her

çeşit desteği alarak kan akıtıyor, eşleri dul, çocukları öksüz, anne-babaları gözü yaşlı,

yüreği dağlı ve sevenleri sevdiklerine hasret bırakıyor. Herkes bilmeli; bu acı, mutlaka

bitecek.

Terör; hangi etiket altında faaliyet gösterirse göstersin bir “insanlık suçu”
vermek, teşvik etmek, kayıtsız kalmak; bu “insanlık suçu”na katılmaktır. Gerçek olan

şu ki; Türkiye, 40 yıla yakındır sürdürdüğü terörle mücadelede kaderi ile baş başa

bırakıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın dediği gibi; Türkiye terör karşısında kendi

göbeğini kendisi kesecek.

ORDUMUZU İNCİTMEYELİM

Türk Ordusu’nun en önemli özelliği; gücünü, sevgisini, feyzini milletinden alması,

milletinin sinesinde büyüyüp, serpilip gelişmesidir.
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Ordumuz; herhangi bir siyasi odağın etkisi altında kalmayan demokrasiye, insan

haklarına ve özgürlüklere sonuna kadar saygılı ve bağlıdır. FETÖ’nün hain darbe

girişimini milletimiz ile birlikte Türk Silahlı Kuvvetleri; demokrasi ve milli irade aşkının

oluşturduğu güçlü refleksle def etmiş ve etkisiz hale getirmiştir. FETÖ’nün darbe

girişiminden önce de Atatürkçü Subayları “Ergenekon, Balyoz, Casusluk”
“kumpas”larla tasfiye etmesi, yıllarca cezaevinde hayatlarını karartması, intiharlara

zemin hazırlaması, eşlerini ve çocuklarını gözü yaşlı bırakması silahlı kuvvetlerimizi

incitmiş; ancak, bu kahraman askerlerimizin vatan ve millet sevgisini bir milim bile

azaltmamıştır. Ordumuzun siyasi etkilerden uzak tutulması; vatan savunması

konusundaki çelik iradesini, gücünü ve mayasında var olan vatan ve millet sevgisini

daha da güçlendirecektir. Sonuç olarak: Şehitlerimizin acısı yüreğimizi dağlıyor,

ancak; her şey vatan için. Vatan sağ olsun.
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